## 深圳赛格股份有限公司

## 关于清算并注销红土赛格基金及其执行事务合伙人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、情况概述

深圳赛格股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")于2016年4月 18 日召开的第六届董事会第三十二次临时会议审议通过了《关于控股子公司与 深圳市创新投资集团有限公司之子公司深圳市创新投资管理顾问有限公司合作 设立投资管理公司及发起成立深圳市红土赛格智能产业投资基金(有限合伙)的 议案》,同意公司出资人民币 9,000 万元,作为有限合伙人参与投资设立深圳市 红土赛格智能产业投资基金(有限合伙)(最终工商登记部门核准的名称为"深 圳红土赛格智能产业投资基金(有限合伙)",以下简称"红土赛格基金"), 执行事务合伙人为公司全资子公司深圳赛格投资管理有限公司与深圳市创新投 资集团有限公司之控股子公司深圳市创新投资管理顾问有限公司共同设立的深 圳市红土赛格投资管理有限公司(以下简称"红土赛格投资管理公司")。红土 赛格投资管理公司和红土赛格基金分别于 2016 年 8 月 30 日、2017 年 3 月 15 日 完成工商设立。具体相关内容详见公司分别于2016年4月19日、2016年6月 25 日、2016 年 9 月 1 日刊登在巨潮资讯网的《关于控股子公司与深圳市创新投 资集团有限公司之子公司深圳市创新投资管理顾问有限公司合作设立投资管理 公司及发起成立深圳市红土赛格智能产业投资基金(有限合伙)的公告》《第六届 董事会第三十七次临时会议决议公告》《关于红土赛格投资管理有限公司取得营 业执照的公告》。

### 二、红土赛格基金及其执行事务合伙人注销情况

鉴于红土赛格基金自登记注册至今未开展实质性经营,未投资任何项目,基金设立目的已无法实现。经基金各出资方协商一致,决定清算并注销红土赛格基金及其执行事务合伙人红土赛格投资管理公司。近日,公司收到了深圳市市场监

督管理局出具的两份《企业注销通知书》,红土赛格基金及红土赛格投资管理公司均已完成注销。

# 三、对上市公司的影响

本次注销不会对公司整体业务发展和盈利水平发生重大影响,也不存在损害公司和全体股东利益的情形。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司 董事会 2020 年 12 月 26 日